
Veckobrev vecka 17 (20 – 26 apr 2026) 

 

 

 

Bowling  

Varje måndag från kl 11 rullar kloten i Vårby Gårds bowlinghall. 

Kontaktperson Mari-Ann Ståhl 070 575 27 31 

 

 

Seniorgympa i Malmsjö sporthall, tisdagar kl 16.15-17.15 

 
 

Boule 

Boulen har startat.  
Vi spelar tisdagar 10–12 i Malmtorp.  

 
Nya spelare är varmt välkomna.  

Vid frågor kontakta Birgith Andersson 
 

Tel: 073 805 17 08  
Hälsningar Birgith 



 
 
 
 

Bioträffen 
 

Tumbascenen, Utbildningsvägen 2 Tumba 
 
 
 
 

 



 
 
 



 
Museibesök Olle Olsson Hagalund 

 
Torsdag den 23 april 

 
För de som anmält sig till Kristina Stenborg 

Hej 

För er som är nyfikna på den naivistiske målaren Olle Olsson Hagalund så gör vi en utflykt till det 
turkosa trähuset i Solna där han växte upp och bodde hela sitt liv. Idag är hans hem ett levande 
museum som berättar om konstnären som bodde där. Tack vare hans konst och opinionsbildning 
bevarades kvarteret där Olle Olsson-Hagalundmuseet står kvar. Den stora rivningsvågen 
drabbade många samhällen och i kvarteren bakom det turkosa trähuset byggdes de 
karaktäristiska ljusblå höghusen i Solna. 

När: torsdag den 23 april kl. 11.00 möter vår guide oss. OBS! ändrat datum 

Var: Spetsgatan 2, Solna 

Ta sig dit: Pendeln från Östertälje kl. 9.30 till Solna kl 10.15. Därifrån 10 minuters promenad till 
museet (Furugatan 3 / Spetsgatan 2-4).  
Alternativt: pendeln från Östertälje kl. 9.37 till Solna kl. 10.22. Buss 177 mot Mörby kl. 10.27 till 
Kolonnvägen (tar 1 min). Därifrån 5 minuters promenad till museet. 

 

Kostnad: 170 kr vid max 15 personer/grupp, 250 kr vid 10 personer 

Museet ligger i ett hus med många små rum och trånga passager. Det saknas hiss till 
övervåningen. 

Vänligen 
Kristina 

 



 

 

VÅRRESA TILL ROSLAGEN 3 juni 2026 



 Vi startar dagen genom Stockholmstrafiken och gör vårt första stopp på Wira bruk (norr 

om Åkersberga). Under förmiddagsfikat kommer en guide att i korthet berätta om Wira 

bruks historia. Wira Bruk var under stormaktstiden en av Sveriges mest betydelsefulla 

vapensmedjor; bland annat smiddes här de värjor som användes av Karl XII:s soldater. Idag 

är Wira en levande bruksmiljö med smedjor och stugor längs med Wiraån.  

Färden fortsätter till Norrtälje och Industrimuseet Pythagoras. En gång i tiden tillverkades 
motorer här som såldes över hela världen och fabriken sjöd av liv. Idag står denna 
tändkulemotorfabrik kvar, precis som den var, och visas som ett levande museum. Här 
kommer vår guide att berätta om människorna som levde och verkade här, om maskiner 
och motorer som dundrade och smattrade och visa oss affärskontor med ursprunglig 
inredning och arbetarhem från 1940-talet. 

Därefter vankas lunch på Södra Berget i Bergstugan varifrån man har en fin utsikt över 
stan. Efter lunchen har vi lite egentid att strosa i Norrtälje innan vi sätter oss i bussen igen 
för en kort tur till Rådmansö och Nenninge Loge. Där dukar vi upp, som traditionen numera 
bjuder, vår speciella picknick i gröngräset. Som underhållning kommer den ”tvättäkta” 
Roslagsbon Jan von Schewen att sjunga och kåsera runt Evert Taube och om hur hans 
farfarsfar Kalle Schewen blev en förgrundsfigur för skärgården och den av oss alla så 
välkända valsen. Vid dåligt väder har vi möjlighet att sitta inomhus i logen. 

Tider: 
kl. 07.45 avgår bussen från gamla Lindboms ICA-parkering. kl. 19.00 beräknad hemkomst 

Priser: 
Minst 40 pers.     Minst 45 pers.     Minst 50 pers.     Minst 55 pers. 

820 kr                   780 kr                    750 kr                   720 kr 

I priset ingår bussresa, förmiddagsfika med smörgås, guide vid Wira bruk, entré och guide vid 
Pythagoras, lunch, picknick och underhållning. 

 

Anmälan senast 22 april till Kristina Stenborg SPF Östertälje 

kristina.stenborg@telia.com  Mobil 070 623 4312 

mailto:kristina.stenborg@telia.com


 


